
1 
 

 

 

 

 

Rīgā 

 

10.01.2024. Nr. E-03/24 

 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles ielā 1, Rīgā, LV-1010 

pasts@knab.gov.lv 

 

 

Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumiem 

SIA “IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI”, pamatojoties uz Priekšvēlēšanu 

aģitācijas likumu, nosūta Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumus un atlaides preses izdevumos un ziņu 

portālos 2024. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām. 

 

Pielikumā:  

1.pielikums: Reklāmas izvietošanas cenas un atlaides Izdevniecības Rīgas Viļņi 

preses izdevumos uz 2 lpp.; 

2.pielikums: Reklāmas izvietošanas cenas un atlaides Izdevniecības Rīgas Viļņi 

ziņu portālos uz 3 lpp.; 

3.pielikums: Reklāmas ieliktņu izvietošanas cenas Izdevniecības Rīgas Viļņi 

preses izdevumos uz 1 lpp. 

  

 Ar cieņu,   

SIA “IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI”  

Valdes priekšsēdētāja   Aija Šmidre 

 

  

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

mailto:pasts@knab.gov.lv


2 
 

1.pielikums 

REKLĀMAS IZVIETOŠANAS CENAS IZDEVNIECĪBAS RĪGAS VIĻŅI 

PRESES IZDEVUMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visas cenas norādītas EUR un bez PVN. Laukumu izmēri norādīti milimetros 

(mm). Sakarā ar ražošanu visiem laukumiem jāparedz +5mm uz katru pusi apgriežamā 

mala. 

Iepriekš minēto žurnālu speciālizlaidumiem tiek piemēroti pamata žurnāla 

reklāmas laukumu izcenojumi. 

Piemaksa par reklāmas izvietošanu speciālā pozīcijā + 15%. Nestandarta 

reklāmas gadījumā reklāmas cena tiek piemērota atbilstoši aizņemtajam reklāmas 

laukumam.  

 



3 
 

MĪKLAS* - Draudzīgās Mīklas; Ģimenes Mīklas; Lielās Zviedru Mīklas; Jaunās 

Mīklas – vienots izmērs visiem norādītajiem laukumiem: 215x297mm. Laimīgās Mīklas 

– izmērs: 205x282 mm. Mīklas – izmērs: 145x205mm. Skanvordi i ješčo; Skanvordi i 

soveti; Skanvordi sborņik; Supersborņik; Semeinije skanvordi; Skanvordi dļa vseh - – 

vienots izmērs visiem norādītajiem laukumiem: 205x282mm. 

 

ATLAIŽU SISTĒMA STANDARTA REKLĀMAS IZVIETOŠANAI 

IZDEVNIECĪBAS RĪGAS VIĻŅI PRESES IZDEVUMOS 

 

Publikāciju skaits Atlaide 

2x 25% 

3x 35% 

4x 45% 

5x un vairāk 55% 

 

Papildus atkārtojuma atlaidei tiek piemērota 15% atlaide, slēdzot līgumu un rezervējot 

reklāmu līdz 2024. gada 8.martam (ieskaitot).  

Nestandarta reklāmai atlaides netiek piemērotas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

2.pielikums 

REKLĀMAS IZVIETOŠANAS CENAS IZDEVNIECĪBAS RĪGAS VIĻŅI ZIŅU 

PORTĀLĀ JAUNS.LV; RUS.JAUNS.LV (OTKRITO); JAUNS.TV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visas cenas norādītas EUR un bez PVN. 

Ierobežojumu uzcenojumi: 

• Video baneri +15%  

• Frekvences (capping) ierobežojums 20%  

• Atsevišķu sadaļu vai vārdu, GEO, ierīces/pārlūka, noteikta diennakts laika 

tārgetācija 20% 

 

 

ATLAIŽU SISTĒMA IZDEVNIECĪBAS RĪGAS VIĻŅI ZIŅU PORTĀLĀ 

Apjoms Atlaide 

līdz 4 999,99 eur 15% 

5 000,00 – 9 999,99 eur 25% 

10 000,00 – 19 999,99 eur 35% 

20 000,00 eur un vairāk 40% 

 

Nestandarta reklāmai atlaides netiek piemērotas. 

 

 

 

 

 



7 
 

3.pielikums 

 

REKLĀMAS IELIKTŅU IZVIETOŠANAS CENAS IZDEVNIECĪBAS 

RĪGAS VIĻŅI PRESES IZDEVUMOS 

 

 

Izvietošanas izcenojumi ieliktņiem, kuru svars ir līdz 100 g. 

 

 līdz 10 g 
no 11 g 

līdz 20 g 

no 21 g 

līdz 30 g 

no 31 g 

līdz 40 g 

no 41 g 

līdz 50 g 

no 51 g 

līdz 60 g 

no 61 g 

līdz 70 g 

no 71 g 

līdz 80 g 

no 81 g 

līdz 90 g 

no 91 g 

līdz 100 g 

Visā tirāžā jebkurā lpp 0,081 0,143 0,175 0,204 0,219 0,235 0,251 0,266 0,282 0,298 

Visā tirāžā konkrētā lpp 0,106 0,168 0,200 0,229 0,244 0,260 0,276 0,291 0,307 0,323 

Ielīmēšana konkrētā lpp 

uz reklāmas laukuma 
0,116 0,178 0,210 0,239 0,254 0,270 0,286 0,301 0,317 0,333 

Plēvots ar ieliktni 0,141 0,203 0,235 0,264 0,279 0,295 0,311 0,326 0,342 0,358 

 

 

Izvietošanas izcenojumi ieliktņiem, kuru svars ir no 101 g līdz 200 g. 

 

 
no 101 g 

līdz 110 g 

no 111 g 

līdz 120 g 

no 121 g 

līdz 130 g 

no 131 g 

līdz 140 g 

no 141 g 

līdz 150 g 

no 151 g 

līdz 160 g 

no 161 g 

līdz 170 g 

no 171 g 

līdz 180 g 

no 181 g 

līdz 190 g 

no 191 g 

līdz 200 g 

Visā tirāžā jebkurā lpp 0,314 0,331 0,348 0,375 0,390 0,410 0,470 0,490 0,510 0,530 

Visā tirāžā konkrētā lpp 0,339 0,356 0,373 0,400 0,415 0,435 0,495 0,515 0,535 0,555 

Ielīmēšana konkrētā lpp 

uz reklāmas laukuma 
0,349 0,366 0,383 0,410 0,425 0,445 0,505 0,525 0,545 0,565 

Plēvots ar ieliktni 0,374 0,391 0,408 0,435 0,450 0,470 0,530 0,550 0,570 0,590 

 

 

Ieliktņus iespējams izvietot visos Izdevniecības Rīgas Viļņi laikrakstos, žurnālos un to 

speciālizdevumos.  

Plēvošana nav iespējama laikrakstiem “Kas Jauns Avīze” un “Laimīgā Programma”. 

Visas cenas norādītas par vienu eksemplāru, EUR un bez PVN. 

Reklāmas ieliktņu izvietošanai netiek piemērotas atlaides. 

Ieliktņi jāpiesaka ne vēlāk kā 10 darba dienas pirms plānotās izvietošanas. 

 

Papildus piemaksas: 

• Par dalīto tirāžu + 0,03 eur par eksemplāru 

• Ja ieliktnis ir biezāks par 3mm, bet kopā ar žurnālu nepārsniedz 15mm un/vai lielāks 

par žurnālu, bet ne vairāk kā 5mm + 0,03 eur par eksemplāru. 

 


